
ADMINISTRACION CENTRAL ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 30/06/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 704.929,20 386.159,49 326.727,44 59.432,05 318.769,71 0,00 0,00 318.769,71 37.308,44 23.844,37 13.464,07 0,00 742.237,63

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 407.227,10 387.141,26 351.770,73 35.370,53 20.085,84 0,00 0,00 20.085,84 14.523,31 14.523,31 0,00 0,00 421.750,40

III. SERVICIOS SOCIALES 1.645.935,23 1.229.791,10 1.079.635,73 150.155,38 416.144,13 0,00 3.767,97 412.376,16 84.700,29 82.720,21 1.522,87 457,21 1.730.635,52

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 44.039,25 29.624,64 18.065,58 11.559,07 14.414,61 0,00 0,00 14.414,61 34.398,80 16.195,53 17.753,27 450,00 78.438,05

V. DEUDA PUBLICA 47.695,56 0,00 0,00 0,00 47.695,56 47.695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.695,56

TOTAL 2.849.826,34 2.032.716,50 1.776.199,48 256.517,02 817.109,84 47.695,56 3.767,97 765.646,31 170.930,83 137.283,42 32.740,21 907,21 3.020.757,17

3.020.757.170.955,69

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 30/06/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. SERVICIOS SOCIALES 5.040.360.234,00 5.040.360.234,00 4.471.663.204,00 568.697.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.188.041.177,00 58.188.041.177,00 0,00 0,00 63.228.401.411,00

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 21.263.481.883,10 21.263.481.883,10 18.588.290.248,10 2.675.191.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.865.235.957,00 90.865.235.957,00 0,00 0,00 112.128.717.840,10

V. DEUDA PUBLICA 13.129.506.992,00 0,00 0,00 0,00 13.129.506.992,00 13.129.506.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.129.506.992,00

TOTAL 39.433.349.109,10 26.303.842.117,10 23.059.953.452,10 3.243.888.665,00 13.129.506.992,00 13.129.506.992,00 0,00 0,00 149.053.277.134,00 149.053.277.134,00 0,00 0,00 188.486.626.243,10

188.486.626.243,10

0,00

CONSOLIDADO ANEXO I, ARTICULO 7° DE LA REGLAMENTACION

ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL y CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Planilla 1.3

- EN MILLONES DE PESOS  CORRIENTES -

Etapa Crédito Vigente al 30/06/25

FINALIDAD/ECON. Y POR OBJETO GASTOS GASTOS DE PERSONAL BIENES Y OTROS RENTAS DE PRESTAC. TRANSF. GASTOS DE INV.REAL TRANSF. INVERSION GASTO

CORRIENTES CONSUMO SERVICIOS GASTOS LA PROPIED. SEG.SOCIAL CORRIENTES CAPITAL DIRECTA DE CAPITAL FCIERA. TOTAL

I. ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 704.929.196.118,34 386.159.487.327,34 326.727.436.750,43 59.432.050.576,91 318.769.708.791,00 0,00 0,00 318.769.708.791,00 37.308.436.537,63 23.844.370.862,63 13.464.065.675,00 742.237.632.655,97

II. SERVICIOS DE SEGURIDAD 407.227.095.722,09 387.141.259.748,16 351.770.734.746,50 35.370.525.001,66 20.085.835.973,93 0,00 0,00 20.085.835.973,93 14.523.308.656,83 14.523.308.656,83 0,00 421.750.404.378,92

III. SERVICIOS SOCIALES 1.650.975.593.126,55 1.234.831.465.218,66 1.084.107.392.578,34 150.724.072.640,32 416.144.127.907,89 0,00 3.767.967.793,75 412.376.160.114,14 142.888.333.018,56 140.908.253.926,56 1.522.870.092,00 457.209.000,00 1.793.863.926.145,11

IV. SERVICIOS ECONOMICOS 65.302.733.268,96 50.888.125.984,05 36.653.868.229,08 14.234.257.754,97 14.414.607.284,91 0,00 0,00 14.414.607.284,91 125.264.033.132,83 107.060.763.696,65 17.753.269.436,18 450.000.000,00 190.566.766.401,79

V. DEUDA PUBLICA 60.825.067.617,00 0,00 0,00 0,00 60.825.067.617,00 60.825.067.617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.825.067.617,00

TOTAL 2.889.259.685.852,94 2.059.020.338.278,21 1.799.259.432.304,35 259.760.905.973,86 830.239.347.574,73 60.825.067.617,00 3.767.967.793,75 765.646.312.163,98 319.984.111.345,85 286.336.697.142,67 32.740.205.203,18 907.209.000,00 3.209.243.797.198,79


